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Albania




Bashkia Berat
               






         Berat, me   13 /06/2016
                       FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

1.Autoriteti Kontraktor  Bashkia Berat ,Adresa:Lagjia “Iliria” Nr tel/fax 032234016
2.Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per propozim ,pune civile,elektronike
3.Objekti:                       “ Blerje karburant gazoil ”

 Per Drjtorine e Bujqesise, Administrimit te Pyjeve, Ujrave e Sherbimit Veterinar
4.Fondi limit pa TVSH  prej  4 598 850 (kater milione e peseqind e nentedhjete e tete mije e teteqinde e pesedhjete)lekë. 
5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit   Te ardhura X Grante, donacione   

6.Investim   Shpenzim operativ X
7. Afati deri  deri ne mbarimin e sasise dhe vleres se kontates nga dita e nenshkrimit te saj.
8. Hapja e Ofertave do te behet ne   23 .06 .2016 ora 10.00. 

9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave 23.06 .2016 ora 10.00. 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Petrit SINAJ
NE MUNGESE DHE ME POROSI

N/KRYETARI I BASHKISE

Bledar BLANA
